PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 47.208,16
3,51PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 12.085,29

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

7.375,80 42.498,6735.122,87
3,51Regímenes Especiales

Total 42.502,18
Son Pesos  Cuarenta y dos mil quinientos dos con 18/100

C.A.E. Nº7207312311422328/02/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar